入 会 申 込 書
公益社団法人 船橋⻘⾊申告会
 会⻑ 南 昌克 殿
下記のとおり入会いたします。（※太枠の中のみご記入ください）

入会年月日           年   月   日 性別 男 女
フ リ ガ ナ  ⽣

年
月
日

大正・昭和・平成・令和
年  月  日 氏 名

フ リ ガ ナ

自 宅 住 所
〒  −

電 話  F A X
携 帯  メ ー ル
業 種  屋 号
マイナンバーカード  持っていない ・ 持っている（暗証番号：わかる ・ わからない）

確 認 事 項
□にチェック後

署名してください。

使用できる会計ソフ

トは

ジョブカン会計

やよい会計 Desktop

版のみです。

□ 開業届 （自分で税務署に提出している・事務局で提出（  月  日預かり）
□ ⻘⾊承認申請書（自分で税務署に提出している・事務局で提出（  月  日預かり）
□ 毎年、年会費がかかります。
□ ご来館の時は会員証をご提示ください。（会員証の再発行には別途手数料がかかります。）
□ 確定申告の相談は、1 月の中旬から 2 月までは予約制です。3 月に入ってからの確定

申告の相談は来た順番で受け付けますが、別途相談料（1000 円）がかかります。
□ 消費税申告の相談は別途料金がかかります。
□ 申告会で作成した確定申告書は再発行できませんので大切に保管してください。
□ 会計ソフトを使用する場合は当会で指定した会計ソフトのみ確認ができます。

上記内容を確認しました：署名

※事業所が別にある場合のみご記入ください。
フリガナ

事業所住所
〒   −

電 話  F A X
※税務署から発行された利用識別番号がある場合は記入してください。

利用識別番号
------------------------------------------  以下事務局使用 -----------------------------------------------------

加 入 理 由 1.事務局 ２.ホームページ ３．入札指導 ４．⻘⾊コーナー ５．再入会
６．転入（        より）７．事業継承（No、    氏名           ）
８．会員紹介（紹介者：No.      氏名                     ）
９．そのた（                                    ）

入 会 金 済 ・免除（      ） 会費    年度分   年  月  日 受取
税務署提出預かり  個人事業主の開廃届  所得税の⻘⾊承認申請書

 給与支払事務所等の開設届  ⻘⾊事業専従者に関する届出書
 源泉所得税の陶器の特例に関する申請書

パスワードがわかっている場合は利用
目的を説明後会員管理に登録すること

会員番号 担当者

入 会 申 込 書
公益社団法人 船橋⻘⾊申告会
 会⻑ 南 昌克 殿
下記のとおり入会いたします。（※太枠の中のみご記入ください）

入会年月日      ２０２５ 年 ７ 月 ７ 日 性別 男 女
フ リ ガ ナ  ⽣

年
月
日

大正・昭和・平成・令和
40 年 4 月 4 日 氏 名

フ リ ガ ナ チバケンフナバシシイチバ

自 宅 住 所
〒273−0001
  千葉県船橋市市場 1-3-9

電 話 047-422-3111 F A X 047-425-4460
携 帯 090-0000-0000 メ ー ル aoiro255@nifty.com

業 種 小売業 屋 号 青色申告会館

マイナンバーカード  持っていない ・ 持っている（暗証番号：わかる ・ わからない）

確 認 事 項
□にチェック後

署名してください。

使用できる会計ソフ

トは

ジョブカン会計

やよい会計 Desktop

版のみです。

□ 開業届 （自分で税務署に提出している・事務局で提出（  月  日預かり）
□ ⻘⾊承認申請書（自分で税務署に提出している・事務局で提出（  月  日預かり）
□ 毎年、年会費がかかります。
□ ご来館の時は会員証をご提示ください。（会員証の再発行には別途手数料がかかります。）
□ 確定申告の相談は、1 月の中旬から 2 月までは予約制です。3 月に入ってからの確定

申告の相談は来た順番で受け付けますが、別途相談料（1000 円）がかかります。
□ 消費税申告の相談は別途料金がかかります。
□ 申告会で作成した確定申告書は再発行できませんので大切に保管してください。
□ 会計ソフトを使用する場合は当会で指定した会計ソフトのみ確認ができます。

上記内容を確認しました：署名

※事業所が別にある場合のみご記入ください。
フリガナ

事業所住所
〒   −

電 話  F A X
※税務署から発行された利用識別番号がある場合は記入してください。

利用識別番号
------------------------------------------  以下事務局使用 -----------------------------------------------------

加 入 理 由 1.事務局 ２.ホームページ ３．入札指導 ４．⻘⾊コーナー ５．再入会
６．転入（        より）７．事業継承（No、    氏名           ）
８．会員紹介（紹介者：No.      氏名                     ）
９．そのた（                                    ）

入 会 金 済 ・免除（      ） 会費    年度分   年  月  日 受取
税務署提出預かり  個人事業主の開廃届  所得税の⻘⾊承認申請書

 給与支払事務所等の開設届  ⻘⾊事業専従者に関する届出書
 源泉所得税の陶器の特例に関する申請書

パスワードがわかっている場合は利用
目的を説明後会員管理に登録すること

会員番号 担当者 記入見本

青色 太郎

アオイロ   タロウ

赤枠の中を記入し、ご持参ください。

尚、ご来館の際にはお電話（047-422-3111）にて

来館予約のうえ、お越し頂きますようお願い致します。